Календарный учебный график

	Наименование учебного цикла и учебного предмета
	Экза-мен
	количество часов
	Распределение учебной нагрузки

	
	
	Все

го


	в том числе
	Количество часов в неделю

	
	
	
	теорети

ческих
	практических
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10*
	11
	12*
	13
	14
	15

	Основы законодательства в сфере дорожного движения
	
	42
	30
	12
	Т1.1

Т1.2

4ч(т)

кр
	Т2.1

Т2.2

4ч(т)
	Т2.3

4ч(т)
	Т2.3

Т2.4

Т2.5

4ч(т)
	Т2.5

2ч(т)

2ч(п)


	Т2.6

2ч(т)

2ч(п)
	Т2.7

Т2.8

4ч(т)


	
	
	Т2.84ч(п)
	Т2.9

Т2.10

4ч(т)


	Т2.9

4ч (п)


	Т2.11

Т2.12

2ч(т)

кр
	
	1Э

	Психофизиологические основы деятельности водителя
	
	12
	8
	4
	Т1.1

Т1.2

4(т)
	Т.1.3

Т1.4

4(т)
	Т.1.5

4(п)

кр
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Основы управления транспортными средствами
	
	14
	12
	2
	
	
	
	Т.1.1

Т.1.2

4ч(т)
	Т.1.3

Т.1.4

4ч(т)
	Т.1.4

2(п)
	
	
	
	
	
	
	
	Т1.5

Т1.6

4ч(т)

кр
	

	Первая помощь при дорожно-транспортном происшествии
	
	17
	9
	8
	
	
	
	
	
	
	
	Т.1.1

2ч(т)
	Т.1.2

2ч(т)

2ч(п)
	Т.1.3

2ч(т)2ч(п)
	Т.1.4

2ч(т)

2ч(п)


	Т1.4

2ч(п)


	З-1ч
	
	

	Устройство и техническое обслуживание транспортных средств категории "А" как объектов управления
	 
	12
	8
	4
	
	
	
	
	
	
	Т1.1

Т1.2

Т1.3

Т1.4

4ч(т)
	Т1.5

Т1.6

3(т)

кр
	Т.2.1

1(т)

Т2.2

3ч(п)


	Т2.2

1ч(п)

кр
	
	
	
	
	

	Основы управления транспортными средствами категории "А"
	 
	12
	8
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Т.1.1

Т1.2

4ч(т)
	Т.1.2

2ч(т)

2ч(п)
	Т.1.3

2ч(т)

2ч(п)

кр
	

	Общее количество часов на изучение учебных предметов
	
	109
	75
	34
	8
	8
	8
	8
	8
	6
	8
	5
	8
	9
	8
	10
	7
	8
	

	Квалификационный экзамен
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2Э

	**Вождение транспортных средств категории "А"
	
	18
	
	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Квалификационный экзамен
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2Э


* Теоретические  занятия проводятся 3 раза в неделю.

**Вождение проводится вне сетки учебного времени с каждым обучающимся по индивидуальному графику.

Условное обозначение:

Т.1.1 – номер темы
1,2,4… – количество часов на изучение темы

Т – теоретическое занятие

П – практическое занятие

КР – контрольная работа  

З - зачет

Э – экзамен
